
Estado de Mato Grosso i <^mara É
Câmara Municipal de Barra do Garças P ^
Wácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barradogarca5.mt.le9,br

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N.° 67/2018, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.

MIGUEL MOREIRA DA SILVA,
Presidente da Câmara Municipal de
Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições
legais, e com fundamento na Lei
Orgânica do
Município

CONSIDERANDO a necessidade dos serviços de um auxiliar

administrativo nas Sessões da Câmara, a fim de prestar assessoramento às Comissões

Permanentes da Câmara, elucidando a programando roteiro das Sessões, das
Reuniões, listagem de presença, registro de Atas e publicações no site oficial da
Câmara Municipal,

RESOLVE

I - CONVOCAR a servidora Edina Gomes da Silva, para
prestar serviços durante as Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes e outros

eventos promovidos pela Câmara Municipal, em horário diferente de sua jornada
normal de trabalho, recebendo para tal, a gratificação de 40% (quarenta por cento),
do seu vencimento base.

II - Fica revogada em todos os seus termos, a partir de
30/11/2016, a Portaria n.° 034, de 01 de junho de 2016.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara j Unicipal de Barra do
Garças - MT., em 13 de setembro de 2018.

da
(Migíiqão)
Vereadoras

Presidente da Câmara Municipal

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br


